
 
 
 

 

Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 

Ufficio IV Ambito Territoriale di Brescia 

Via S.Antonio 14 – CAP25133 Brescia- Codice Ipa: m_pi 
 

e-mail: usp.bs@istruzione.it.- PEC: uspbs@postacert.istruzione.it 
Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica:NJHY8U– C.F.:80049150172 

 Sito internet: https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/ 

 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO   il testo unico delle leggi in materia di istruzione, approvato con d.lgs. 16 aprile 1994, 

n.297, e       successive modifiche ed integrazioni; Visto l’art.1, commi 109 e 114 della legge 13 

luglio 2015, n.107;  

VISTI     i D.M. 24 aprile 2019, n.374, D.M. 23 giugno 2020, n.36, D.M. 16 giugno 2021.n.178 

relativi alle Graduatorie ad esaurimento 

VISTE   le Graduatorie ad Esaurimento definitive del personale docente ed educativo a.s. 

2021/2022, pubblicate con decreto n. 739 del 9 luglio 2021; 

VISTO   il D.M. 23 luglio 2021, n.228, che ha autorizzato le assunzioni con contratto a tempo 

indeterminato del personale docente per l’a.s. 2021/22 e ha determinato il relativo contingente;  

VISTI    il decreto dell’U.S.R. per la Lombardia del 23 del luglio 2021, n.1762, che ha disposto 

la ripartizione del contingente di assunzioni del personale docente per l’anno scolastico 2021/22 

per ciascuna classe di concorso o tipologia di posto tra le graduatorie concorsuali e le Graduatorie 

ad Esaurimento.;  

VISTO    il provvedimento dell’U.S.R. per la Lombardia n. 16255 del 30 luglio 2021 con il quale 

è stata disposta l’assegnazione della sede di titolarità ai docenti individuati su provincia/classe 

di concorso;  

RITENUTO   di dover procedere allo scorrimento della Graduatoria ad Esaurimento, scuola 

Infanzia posto comune, a seguito delle 3 rinunce pervenute;   

DISPONE 

Le docenti sottoelencate sono individuate, con contratto a tempo indeterminato dalla 

Graduatoria ad Esaurimento scuola Infanzia posto comune, con decorrenza giuridica 

dall’1/9/2021 ed economica dall’1/09/2022. 

La sede di servizio sarà assegnata alle stesse mediante le operazioni di mobilità a.s. 2022/23. 

 

GAE                POS    PUNTI     COGNOME         NOME                   DATI ANAGRAFICI 

INFANZIA        44       245        MARCANDELLI   Paola                       09/09/1974 

INFANZIA        45       245        PLODARI           Roberta                    09/11/1979  

INFANZIA        46       245        CALDERA          Alessandra                22/10/1976                                                                   

 

IL DIRIGENTE DELL’UFFICIO IV 

      Giuseppe BONELLI 
 

           Firmato digitalmente ai sensi del Codice 
dell’Amministrazione digitale e norme ad esso connesse 

 

mailto:usp.bs@istruzione.it
mailto:uspbs@postacert.istruzione.it
https://brescia.istruzione.lombardia.gov.it/

		2021-12-21T08:41:59+0000
	BONELLI GIUSEPPE


		2021-12-21T12:28:02+0100
	protocollo




